
 

 

 

Gemeenteraad  

 

 
 
Onderwerp: Benoeming wethouders gemeente Heerenveen 
Registratienummer: GF13.20094 
 

 
De raad van de gemeente Heerenveen; 
 
gelet op: 
 
artikel 35 en 36, lid 4 van de Gemeentewet; 
 
de voordracht van de fracties van PvdA, CDA en VVD; 
 
het gepresenteerde collegeprogramma: Heerenveen, volop in beweging;
 
 

BESLUIT:  
 

Te benoemen tot voltijds wethouder van de gemeente Heerenveen: 
 
Mevrouw J. (Coby) van der Laan, 
geboren 19 mei 1953, wonende Brouwerslaan 14 in Heerenveen; 
 
De heer J.R. (Jelle) Zoetendal, 
geboren 26 december 1976, wonende Majoor 6 in Heerenveen; 
 
De heer J.C.F. (Hans) Broekhuizen, 
geboren 22 oktober 1978, wonende Geert van der Zwaagweg 2 in Heerenveen; 
 
De heer S. (Siebren) Siebenga, 
geboren 10 maart 1951, wonende Aengwirderweg 333 in Tjalleberd. 

 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 2 januari 2014. 
 
De griffier,      De voorzitter, 
 
 
 
mevrouw W.J.M.A. Jansen    de heer T.J. van der Zwan 
 

 


